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Rodzaje druku:

Rozdzielczo$¢ drukowania:

Maksymalna szerokos$C druku:

Maksymalna dtugos¢ druku:

Maksymalna predkos¢ druku:

Maks. dtugosc¢ tasmy drukujacej:

Srednica gilzy:

ETLI-YH

Rodzaje interfejsu:

Drukowane kody kreskowe:

Jezyki programowania:

Dotaczone oprogramowanie:

Biurkowa drukarka Sato CT408i TT HF
(Y58169229074)

link do produktu:
https://bcmarket.pl/urzadzenia-wycofane-z-produkcji/11313-biurkowa-drukarka-sato-ct408i-tt-hf-
y58169229074.html

Producent: SATO

Nr referencyjny: Y58169229074

termotransferowy

203dpi

104mm

400mm

150mm/s

100m

Papier - 40mm (1.58"), Tasma - 12.7mm (0.5")

16MB RAM/4MB FLASH

USB, RS232, Ethernet (w zaleznosci od konfiguracji)

1D: UPC-A/E, JAN/EAN-8/13, Code 39, Code 128, GS1-128 (UCC /EAN128), Codabar (NW-7), z przeplotem 2 z
5, Bookland (kod z rozszerzeniem znakéw 2/5), GS1 Databar (RSS14), kompozytowy JAN/EAN-8/13;
kompozytowy UPC A/E; kompozytowy GS1 128/CC
2D: PDF417 (wersja 2.4), MAXI Code (wersja 3.0), QR Code, GS1 Data Matrix (ECC200)

SBPL

Sato Label Gallery (opcja)
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Dostepne opcje dodatkowe:

Wymiary:

Gwarancja PRODUCENTA:

gilotyna, dyspenser

181x198x225mm

3kg

12 miesiecy
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